
 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ 

Poder Legislativo 

Praça Tomaz Pereira, 11 Centro Cerro Corá/RN – CEP: 59.395-000 – CNPJ: 08.386.716/0001-80 
Contatos: Telefone: (84) 3488 2295 – cplcamaramunicipaldecerrocora@gmail.com 

E X T R A T O S   D E   P U B L I C A Ç Õ E S   D E   C O N T R A T O S 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 026/2023 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN, CNPJ nº 08.386.716/0001-80. 

CONTRATADA: FRANCISCO CANDIDO DE OLIVEIRA - MEI, inscrita no CNPJ sob o nº 24.314.334/0001-06. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 9.300,00 (nove mil e trezentos reais). 

OBJETO CONTRATADO: Gerenciamento de transmissões das sessões da Câmara em plataformas digitais e 
em Rádio FM. 

PROCEDIMENTO: Dispensa de Licitação nº 019/2023. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, II da Lei Federal 8.666/93. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 

VIGÊNCIA: 09/10/2023 a 30/12/2023. 

DATA DA ASSINATURA: 09/10/2023. 

REPRESENTANTES:  

JOÃO MARIA ALEXANDRE, Presidente da Câmara e pela contratada o Sr. FRANCISCO CANDIDO DE 
OLIVEIRA, Representante. 

 


